
 

 

       

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

 

О  признании   утратившим  силу  

постановления     Администрации 

Ленинского  сельского  поселения 

Починковского района Смоленской 

области от 13.08.2024 № 204 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 

1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

Уставом муниципального образования «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 Признать утратившим силу постановление Администрации Ленинского 

сельского поселения Починковского района Смоленской области от 13.08.2024 № 

204 «О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 

67:14:1010101:20». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                      А.В.Голуб 


	1

